
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	5301

42	m²
Obytná	plocha

1
Ložnice

1
Koupelny

1	km
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Skvělá	lokalita
Jižní	orientace

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5301

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1	km

Opis	nemovitosti
Prodej	bytu	1+1	ve	čtvrtém	patře	domu	s	výtahem	v	klidné	části	města.

Byt	je	plně	vybaven	a	ihned	k	nastěhování.	Byt	má	výměru	42	m2	a	je	orientován	na	jih	a	východ,	což	zajišťuje
dostatek	přirozeného	světla	po	celý	den.

Byt	se	skládá	z	chodby,	ložnice,	koupelny,	kuchyně	s	jídelnou	a	obývacího	pokoje	se	vstupem	na	lodžii.

Lodžie	je	ideálním	místem	pro	relaxaci,	navíc	je	vybavena	kazetovou	elektrickou	markýzou,	která	poskytuje
ochranu	před	sluncem	dle	potřeby.

Před	budovou	je	k	dispozici	bezplatné	veřejné	parkoviště.	Byt	se	nachází	ve	výborné	lokalitě	nedaleko	centra
města.

V	bezprostřední	blízkosti	jsou	školy,	školky,	lékárny	a	obchody,	takže	je	ideální	pro	pohodlný	a	praktický	život.

Tato	nemovitost	je	skvělou	volbou	pro	jednotlivce,	páry	nebo	jako	investice	k	pronájmu.





	




